

Конкурентно-ценовая карта на поставку ТМЗ для ТОО "СП "Русбурмаш-Казахстан" с использованием ценовых предложений

к Договору поставки товара № _____ /РБМ-К-22 от _____, 2022 г.

№ п/п.	Наименование Товарно-материальных запасов	Ед. изм.	Общее кол-во	Наименование Поставщика, юридический адрес.			
				ИП Даниял, РК, г. Алматы, мкр. Первомайский, ул. Карчагайская,		ИП Самат, РК, г. Алматы, ул. Аркалыкская, д.135	
				Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1	ГПС Урал Б/у	шт	5	50 000,00	250 000,00	50 000,00	250 000,00
2	Диск феродо Урал	шт	1	65 000,00	65 000,00	65 500,00	65 500,00
3	Компрессор Камаз с/о литов	шт	1	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00
4	Крестовина 4310-2205025	шт	4	15 000,00	60 000,00	18 000,00	72 000,00
5	Крестовина 5320-2205025	шт	4	18 000,00	72 000,00	18 000,00	72 000,00
6	Насос НШ-32 правый плоский	шт	2	97 500,00	195 000,00	97 500,00	195 000,00
7	Подшипник передний ступицы	шт	4	30 000,00	120 000,00	30 000,00	120 000,00
8	Прокладка ЗХ большой	шт	12	500,00	6 000,00	800,00	9 600,00
9	Прокладка ЗХ маленький	шт	12	500,00	6 000,00	600,00	7 200,00
10	Р/К ступицы Урал	компл	1	30 000,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00
11	Ремкомплект поворотного кулака	шт	2	6 000,00	12 000,00	6 000,00	12 000,00
12	Ручник Краз -6322	шт	2	12 000,00	24 000,00	12 000,00	24 000,00
13	Сальник 137х181	шт	2	4 000,00	8 000,00	4 000,00	8 000,00
14	Сальник хвостовик	шт	1	1 000,00	1 000,00	1 500,00	1 500,00
15	Цилиндр тормозной рабочий УАЗ	шт	1	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
16	Цилиндр сцепления главный УАЗ-39094	шт	1	13 000,00	13 000,00	13 000,00	13 000,00
17	Цилиндр тормозной главный УАЗ 39094	шт	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00
18	Колодки тормозные 3160 передние ОАО УАЗ	шт	1	12 500,00	12 500,00	15 000,00	15 000,00
19	Подшипник ступицы ОАО УАЗ 3151-00-3103025-95	шт	4	5 000,00	20 000,00	6 000,00	24 000,00
20	Насос водяной (помпа) Краз-255	шт	2	45 000,00	90 000,00	45 000,00	90 000,00
21	Гофра Краз	шт	2	15 600,00	31 200,00	15 600,00	31 200,00
22	Диск феродо КРАЗ/МАЗ	шт	2	16 250,00	32 500,00	16 500,00	33 000,00
23	Компрессор КрАЗ	шт	1	58 500,00	58 500,00	60 000,00	60 000,00
24	КПП КрАЗ-255	шт	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00
25	Крестовина КРАЗ/КАМАЗ	шт	6	13 000,00	78 000,00	13 000,00	78 000,00
26	Крестовина КРАЗ/МАЗ	шт	4	16 250,00	65 000,00	16 250,00	65 000,00
27	ПГУ Камаз Евро-1	шт	1	45 500,00	45 500,00	45 000,00	45 000,00
28	Помпа МАЗ (маленький)	шт	1	39 000,00	39 000,00	39 000,00	39 000,00
29	Привод вентилятора МАЗ	шт	2	32 500,00	65 000,00	32 000,00	64 000,00
30	Сальник 130*160*10	шт	4	1 950,00	7 800,00	2 000,00	8 000,00
31	Синхрон 2*3 (большой)	шт	2	45 500,00	91 000,00	45 500,00	91 000,00
32	Синхрон 4*5 (маленький)	шт	2	26 000,00	52 000,00	26 000,00	52 000,00
33	Стартер МАЗ 11 зуб	шт	1	156 000,00	156 000,00	155 000,00	155 000,00
34	Фара евро квадрат	шт	2	8 450,00	16 900,00	9 000,00	18 000,00
35	Шприц для смазки	шт	3	13 000,00	39 000,00	13 000,00	39 000,00
36	Крестовина К-701	шт	2	26 000,00	52 000,00	26 000,00	52 000,00
37	Вал червяк ГУР 700А 34.22 018-1	шт	1	60 000,00	60 000,00	60 000,00	60 000,00
38	Насос подкачки топлива А/М КрАЗ 6322 (к-700)	шт	5	15 000,00	75 000,00	15 000,00	75 000,00
39	ПГУ КРАЗ-63221 Евро-2	шт	1	87 500,00	87 500,00	87 500,00	87 500,00
40	РВД шланг 1 м ф50	шт	5	12 000,00	60 000,00	12 000,00	60 000,00
41	РВД шланг 1,5 м ф50	шт	5	15 000,00	75 000,00	15 000,00	75 000,00
42	РВД шланг 2 м ф50	шт	5	18 000,00	90 000,00	18 000,00	90 000,00
43	РВД шланг 2м ф46	шт	5	15 000,00	75 000,00	15 000,00	75 000,00
44	ТНВД аппаратуры КрАЗ 6322 евро	шт	1	687 500,00	687 500,00	690 000,00	690 000,00
45	ТНВД аппаратуры простой	шт	1	562 500,00	562 500,00	560 000,00	560 000,00
46	Форсунка Евро КрАЗ 6322	шт	8	20 000,00	160 000,00	20 000,00	160 000,00
47	Форсунка КрАЗ 255	шт	8	18 000,00	144 000,00	18 000,00	144 000,00
48	Шланг РВД 1 м ф46	шт	5	11 000,00	55 000,00	11 000,00	55 000,00
49	Шланг РВД под ключ на 46 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2	шт	5	13 000,00	65 000,00	13 000,00	65 000,00
50	Амортизатор для УАЗ	шт	2	15 000,00	30 000,00	15 000,00	30 000,00
51	Герметик Автосила	шт	6	1 000,00	6 000,00	1 000,00	6 000,00
52	Герметик Мастер	шт	6	1 500,00	9 000,00	1 500,00	9 000,00
53	Гусеница в сборе	шт	1	4 000 000,00	4 000 000,00	4 100 000,00	4 100 000,00
54	Датчик t воды механический	шт	10	6 000,00	60 000,00	6 000,00	60 000,00
55	Диск Урал	шт	4	50 000,00	200 000,00	50 000,00	200 000,00
56	Жидкость тормозная 0,5 л	шт	20	1 000,00	20 000,00	1 000,00	20 000,00
57	Крестовина Уаз	шт	4	7 500,00	30 000,00	8 000,00	32 000,00
58	Лампочки габаритные 12В	шт	20	150,00	3 000,00	150,00	3 000,00
59	Лампочки габаритные 24V 10W	шт	20	200,00	4 000,00	200,00	4 000,00
60	Лампочки фарные 24V55/75W (галоген)H4	шт	20	2 000,00	40 000,00	2 000,00	40 000,00
61	Масса включатель 24 В	шт	10	6 500,00	65 000,00	6 500,00	65 000,00
62	Подшипник выжимной УАЗ 39094 двиг.ЗМЗ 409	шт	1	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
63	Радиатор КРАЗ-255	шт	2	500 000,00	1 000 000,00	525 000,00	1 050 000,00

64	Раздаточная коробка КраЗ-255	шт	1	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00
65	Ремкомплект двигателя ЯМЗ	шт	1	40 000,00	40 000,00	45 000,00	45 000,00
66	Трубка топливная 1,2 мм	шт	4	3 800,00	15 200,00	4 000,00	16 000,00
67	Трубка топливная 60 см	шт	4	2 000,00	8 000,00	2 000,00	8 000,00
68	Трубка топливная 80 см	шт	4	3 000,00	12 000,00	3 000,00	12 000,00
69	Автолампочки габаритные 24 В	шт	20	150,00	3 000,00	150,00	3 000,00
70	Вал КПП ЗИЛ вторичный АМО ЗИЛ	шт	2	15 000,00	30 000,00	15 000,00	30 000,00
71	Вал первичный Зил	шт	2	20 000,00	40 000,00	20 000,00	40 000,00
72	Изолента	шт	10	800,00	8 000,00	800,00	8 000,00
73	Кардан задний в сборе Краз-255	шт	9	65 000,00	585 000,00	65 000,00	585 000,00
74	КПП Зил 130	шт	3	250 000,00	750 000,00	250 000,00	750 000,00
75	Лампочка (большая) 12 В	шт	20	200,00	4 000,00	200,00	4 000,00
76	Маяк галаген 12 В	шт	20	2 000,00	40 000,00	2 000,00	40 000,00
77	Набор колец под гильзу Силикон	шт	20	2 000,00	40 000,00	2 000,00	40 000,00
78	Потрубка радиатора КраЗ	шт	5	7 500,00	37 500,00	7 500,00	37 500,00
79	Потрубка радиатора МАЗ	шт	5	7 500,00	37 500,00	7 500,00	37 500,00
80	Прокладка головки блока ЯМЗ-238 238-1003210-В7 нового образца	шт	10	2 500,00	25 000,00	2 500,00	25 000,00
81	Прокладка головки ЯМЗ - 238 н/о	шт	10	3 000,00	30 000,00	3 000,00	30 000,00
82	Прокладка крышки клапанов ЯМЗ238	м.кв.	20	1 000,00	20 000,00	1 000,00	20 000,00
83	Прокладка поддона	шт	10	2 000,00	20 000,00	2 000,00	20 000,00
84	Сальник 140*170*10	шт	5	3 000,00	15 000,00	3 000,00	15 000,00
85	Сальник 64*95 коленвала передн. 201-1005034	шт	5	1 500,00	7 500,00	1 500,00	7 500,00
86	Тяга рулевой трапеции в сборе	шт	1	50 000,00	50 000,00	55 000,00	55 000,00
87	Шланг РВД диам 24 1,0 м.	шт	20	3 500,00	70 000,00	3 800,00	76 000,00
88	Шланг РВД под ключ на 24 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2	шт	20	5 000,00	100 000,00	5 000,00	100 000,00
					13 052 100,00		13 246 000,00

Предпочтительным считается ценовое предложение от ИП Даниял, так как цены на поставляемые товары предпочтительнее чем цены предложенные другим поставщиком.

Председатель комиссии: Первый заместитель генерального директора-Главный инженер в командировке Кобегенов О.А.
Члены комиссии:
Коммерческий директор Берикболов С.Б.
Начальник ПТО Сулейманов К.Б.
Гл.менеджер по автотранспорту на болонском Асанов Т.Н.
Секретарь комиссии Курманбаев Е.С.

13.06.2022 г.